第第１１３３１１８８回回    例例  会会    （（平平成成２２６６年年８８月月２２９９日日））
本本日日ののププロロググララムム      ククララブブアアッッセセンンブブリリーーリリハハーーササルル

前例会の記録  （第１３１７回 平成２６年８月２２日）
・会員数    ３８名

・出席者    ３２名    ・出席率  ８４・２１％

・欠席者      ６名  大島  越智  北殿  福嶋  池田孝  中新の諸君

・８月１日メーキャップ後の出席率   ７６・３２％→９４・７４％に補正

 ７月２０日、カブトガニ生息地海岸クリーン作戦参加、山本雅夫 ,椋梨孝章 ,江原和之 ,江原公平

光井 伸 ,田淵純雄 ,松田重雄の諸君

・ゲスト   な し             ・ビジター  な し

・会長報告  本日は、国際ロータリー創立１０９年と１８２日に当たり、笠岡東ロータリークラブ

は創立２７年と２５２日に当たります。

８月１７日、第１回スマイル会コンペが琴平カントリークラブに於いて開催されました。

８月１８日、スマイル会の打上げ会が妃富美で開催されました。

同日、ガバナーノミニ―デジグネート選出会議が、中村第６グループガバナー補佐の招集にて開催さ

れ、当クラブからは中務副会長に出席して頂きました。

８月１９日、第２回プログラム委員会が開催されました。

８月２１日、青少年奉仕委員会が開催されました。

・幹事報告 ガバナー事務所より、地区大会親睦チャリティーゴルフ大会への登録者が少ないので再度

参加のお願いが参っております。

ハイライトよねやま１７３号をメールにて頂いております。

米山梅吉記念館より、館報と 100 円募金協力のお願いが参っております。

近隣クラブの例会変更のお知らせを、倉敷瀬戸内  倉敷南  赤磐  倉敷東の４RC より頂いて

おります。

週報を、岡山  岡山西  児島東  赤磐  総社  真庭の６ＲＣより頂いております。

クラブ活動運営計画書と会員名簿を、倉敷  真庭の２RC より頂いております。

・委員会報告  雑誌広報インターネット委員会より、ロータリーの友誌の紹介。

・配  布     週報  ガバナー月信  ・食  事  幕の内 アルコール ピザ

◎スマイル

工藤一郎君  ガバナーノミニ―デジグネート選出会議に中務副会長に出席して頂き感謝致します。

三宅達夫君  夜間例会、山本委員長お世話になります。

中務祺九大君 隣の広島県では大災害に見舞われていますが、岡山県は無事だった様です。岡山県は

良いところです。広島へは哀悼の意を表したいと思います。

長鋪方隆君  今日は山本委員長お世話になります。小川ＳＡＡの熱視線を感じました。

江原和之君  スマイル会より米山奨学会へ寄付を頂きありがとうございました。

山本雅夫君  夜間例会お世話になります。

金子洋方君  スマイル会で久しぶりに優勝させて頂きました。

。

佐藤林平君  世の中が良く見えるようになりました。

江原公平君  スマイル会より青少年奉仕に寄付を頂きました。

頃末英克君  暑い日のゴルフコンペでしたが、ご参加の皆様ありがとうございました。

吉岡孝恭君  ２階のレストランがオープンしました。皆様宜しくお願いします。

高田愼也君  吉備カンの従業員とメンバーの混成チームの団体戦でＢＭを頂きました。

田淵純雄君  スマイル会で２位になりました。

原田俊三君  スマイル会ペリアの部で優勝しました。

牧野真樹君  先日のスマイル会でペリアの部で準優勝しました。

新井善久君  久々にゴルフ大会で２位になりました。賞をもらう事は嬉しいですね。

小川隆則君  お盆前に体調が悪かったので検査したら膀胱炎になっていました。抗生剤を飲み何とか

回復しました。

池田周二・高橋剛吉君  前年度決算書が理事会に於いて承認されました。皆様のご協力大変有難うご

ざいました。

石田官義君  本日、所用の為早退します。

椋梨孝章君  お盆が終わりました。台風が大変でしたが・・・・。

恵谷龍二君  遅刻致しました。       スマイル ２３，０００円

●プログラム  親睦夜間例会 「利き酒大会」

次週以降のプログラム＆行事予定

８／３１（日） 米山記念奨学会委員長研修会    １０：３０～１４：３０ 岡山全日空ホテル

  〃     ４クラブゴルフ大会     井原カントリークラブ   ８：４４スタート

９／ ５（金） 10：30～クラブアッセンブリー  12：30～ [中村ガバナー補佐をお迎えして ]例会

９／ ７（日） ロータリー財団会員増強合同セミナー 10：30～受付 ホテルサンパレス益田

９／１２（金） ロータリー財団会員増強合同セミナー報告

９／１９（金） 松本ガバナー公式訪問例会（笠岡 RC 合同） 10：00～11：00 会長幹事会

９／２３（祝火）  笠岡市民ゴルフ＆岡山県市町村ゴルフ大会予選会 7：30～瀬戸内海 GC 笠岡 CC